

BUDAMA VE AĞAÇ KESİMİ

1- Budama ne zaman yapılır?

Ağaçların yapraklarını dökmeye başladığı kasım ayından, yapraklanmaya başladığı mart ayına kadar olan dönemde, mevsimsel değişiklikler ve ağacın türüne bağlı olarak budama yapılır.

2- Budama hizmetiniz ücretli mi?

Özel mülk alanlarına giren budama hizmetimiz belediyenin belirlediği ücret tarifesi üzerinden yapılmaktadır.

3 - Ağacımızı kendimiz budamak istiyoruz? Ne yapmalıyız?

Ağacın türüne göre ilgili Tarım ve Orman Müdürlüğü veya Orman İşletme Şefliğinden izin ve uygunluk alınması gerekmektedir.

4 - Bahçemizde devrilme tehlikesi olan bir ağaç var. Nereye şikâyet edebilirim?

Devrilme tehlikesi olan ağaç bahçenizdeyse dilekçeyle Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne başvurmak gerekiyor. Dilekçe hazırlarken iki noktaya dikkat edilmesini rica ediyoruz: Ağaç apartmanın bahçesindeyse, apartman yönetiminin dilekçeyi hazırlaması gerekiyor. Ağaç müstakil bir evin bahçesindeyse, mülk sahibi imzalı bir dilekçeyle başvurulması gerekiyor. Eğer ağaç sokakta veya parktaydıysa Belediyemizi aramanız yeterlidir.

5 - Sokağımızda yapılan budamalardan kalan artıkları kim topluyor?

Kamusal alanda yapılan budama işlemi budama çalışmalarından sonra çevre temizliği Belediyemizce yapılmaktadır. Özel Mülkiyete konu taşınmazlar da ise meydana gelen atıklar ücreti karşılığında Belediyemizce yapılmaktadır.

6 - Parklardaki ağaçların budanmasını vatandaşlar yapabilir mi?

Kamusal alanlardaki ağaç ve bitkilerin budanmasını sadece belediye yapabiliyor. Aksi uygulamalar suçtur.

7 - Ağaç kesmek suç mudur?

İster kamusal alanda olsun, ister özel mülkiyette gerekli durumlar oluşmadan ve izin alınmadan ağaç kesmek yasaktır.

8 - Gereklı durumlar derken neden bahsediyorsunuz?

Ađa ürükse; temele, duvara veya yapının bir bölümüne ciddi zarar veriyorsa; devrilme tehlikesi varsa; kuruyrsa beledıyeye başvurulabilir. Park ve Baheler Müdürlüğü'nün uzmanları yukarıdaki durumlardan birini veya birkaçını tespit ederse kesim izni verir. Yapıyla ilgili zararları beledıyemiz tespit edemiyor. İlgili fakültelerden alınan raporlar kabul ediliyor.

9 - Karşı apartmanda izinsiz olarak ağaları kesiyorlar. Kime şikâyet etmeliyim?

Mesai saatleri içindeyse ivedilikle Park ve Baheler Müdürlüğü'ne, deęilse Zabıta Müdürlüğüne ulaşabilirsiniz. Fotoğraf çekme şansınız olursa lütfen şikâyetinizle birlikte fotoğrafları da beledıyeye ulaştırın.

10 - Özel mülklerde yapılan alıřmaların birim fiyatları ne kadar?

Özel mülkiyetlerdeki yapılan alıřmaların ücretleri beledıyemizin belirledięi ücret tarifesi üzerinden yapılmaktadır.

11 - Her dönem ilaçlama yapılabilir mi?

Aşırı sıcak ve soęuklarda, yağışlı ve rüzgârlı havalarda ilaçlama yapılamıyor.